

AL-NOOR SUGAR MILLS LIMITED

FINAL NOTICE Unclaimed Shares and Dividend to vest with the Federal Government

Notice is hereby given that the Shares of Al-Noor Sugar Mills Limited/Dividend declared by Al-Noor Sugar Mills Limited details whereof are appearing on the company's website www.alnoorsugar.co have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety days (90) to the Company, but no reply there against has been received except few exceptions.

That Al-Noor Sugar Mills Limited hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed shares/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the previsions of sub-section(2) of section 244 of the Company Act, 2017.

Karachi: March 31, 2018

M. Yasin Mughal Company Secretary

مليد النورشوكرملز لميثر



حتمىنوٹس غيركليم شده شيئرز اورمنافع منقسمه كي وفاقي حكومت كوسير دگي

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ النورشوگر ملزلمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ النورشوگر ملزلمیٹڈ کے شیئرز / منافع منقسمہ جس کی تفصیلات ممپنی کی ویب سائٹ www.alnoorsugar.co پردی گئی ہے،ان کے واجب الا دا اور قابل ادائی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر کلیم شدہ یا غیرا داشدہ رہے ہیں۔

اس سلسلے میں شیئر ز مولڈرز کوان کے کلیم نوے (90) دنوں کے اندر کمپنی کے پاس جمع کرانے کے نوٹس ان کے آخری دستیاب پتوں پر بذریعدرجسٹرڈ ڈاک ارسال کیے گئے تھے تا ہم اس سلسلے میں محض چندا کیکیمز کے سواکوئی جواب موصول نبيس ہوا۔

النورشو كرملزلمين تربذريعه بذاشيئرز مولدرزكوآ گاه كررباب كدوه نوے (90) دنوں كاندر كليم واخل كردي اوراس نوش میں دی گئی مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ کی دفعہ 244 کے سب سیکشن- (2) کی شقوں کے مطابق کارروائی کرتے ہوئے غیر کلیم شدہ شیئر زاغیراداشدہ رقم وفاقی حکومت کوجمع کرادے گی۔

ايم ياسين معنل مم پن سیرین ری

كرايى:311ارچ2018